氟塑料磁力泵氟塑料磁力泵
●
●
●
●
特 点
☆使用前请详细阅读本说明书
CQBCQB

电机
序号     零部件名称 材质 序号     零部件名称 材质 序号   零部件名称 材质
F46
304
SiC/F4
HT200
四氟填充
HT200/HS38
HT-200
注：序号前带有“√”标志的为易损件，供用户采购备件参考
2
3.2 钢衬塑壳体泵的结构简图（不带底板）
3.3 钢衬塑壳体泵的结构简图（带底板）
3
四、性能参数表
1 CQB25-20-100 2 10 30 6 25x20 2900 0.37 15
2 CQB25-20-160
1.5 32 35 5 25x20 2900 1.5 40
2 25 35 5 25x20 2900 1.5 40
3 CQB32-20-110

11 CQB65-50-125
25 20 50 4 65x50 2900 3 55
18 24 45 4 65x50 2900 3 55
12 CQB65-50-160
25 32 55 4 65x50 2900 5.5 90
20 35 55 4 65x50 2900 5.5 90
13 CQB65-40-200
25 50 48 4 65x40 2900 11 160
30 40 48 4 65x40 2900 11 160
14 CQB65-40-250
25 80 50 4 65x40 2900 22 220
30 75 50 4 65x40 2900 22 220
15 CQB80-65-125
50 20 55 4 80x65 2900 7.5 130
35 25 55 4 80x65 2900 7.5 130
16 CQB80-65-160
50 32 60 4 80x65 2900 15 170
40 35 55 4 80x65 2900 11 170
17 CQB80-50-200
50 50 55 4 80x50 2900 18

18 CQB80-50-250
50 80 60 4.5 80x50 2900 30 260
60 70 60 4.5 80X50 2900 30 260
19 CQB100 - 80 - 125
100 20 62 4.5 100x80 2900 11 190
120 15 62 4.5 100x80 2900 11 190
20 CQB100 - 80 - 160
100 32 63 5 100x80 2900 18.5 220
80 35 63 5 100x80 2900 18.5 220
21 CQB100 - 65 -  200
100 50 63 5 100x65 2900 30 300
120 40 63 5 100x65 2900 30 300
22 CQB125 - 80 - 160
160 32 65 5 125x80 2900 30 310
200 20 65 5 125x80 2900 30 310
23 CQB150 - 125  -  315 200 32 70 5 150x125 1450 37 320
D
4
五、安装尺寸表
型型号 LL SS FF WW TT HH hh aa gg bb ii nn dd nn tt nn DDØ Ø Ø
CQB25-20-160 578 230 85 225 180 330 160 115 85 100 75 4 13 4 13 4 15
CQB32-20-160 578 230 85 225 180 330 160 140 100 100 75 4 13 4 13 4 15
CQB40-25-160 625 225 85 220 220 330 170 150 115 110 85 4 17.5 4 13 4 17
CQB50-32-160 625 225 85 260 220 330 170 165 140 125 100 4 17.5 4 17.5 4 17.5
Ø Ø Ø
Ø Ø Ø
Ø Ø Ø
Ø Ø Ø
型型号 LL SS PP ff WW TT HH hh aa bb gg ii xx nn dd nn tt nn DDØ Ø Ø
CQB25-20-100 360 80 150 60 148 115 215 105 / / / / 49 / / 4 11
CQB32-20-110 430 200 125 65 148 115 215 105 140 100 105 70 60 4 13 4 11 4 11
CQB40-25-120 435 265 65 50 180 150 244 110 150 110 100 85 67 4 M12 4 11 4 11
CQB50-32-125 510 265 65 85 180 150 270 125 150 125 140 100 76 4 13 4 13 4 11
Ø
Ø Ø Ø
Ø Ø
Ø Ø Ø
DD
CQB50-32-200 720 600 440 16 350 320 390 210 80 4 15 165 125 50 140 100 32 4 17.5 4 17.5
CQB50-32-250 895 750 580 16 420 380 465 240 100 4 24 165 125 50 140 100 32 4 17.5 4 17.5
CQB65-50-125 645 540 400 5 350 320 313 173 80 4 15 185 145 65 165 125 50 4 17.5 4 17.5
CQB65-50-160 900 600 440 21.5 350 320 400 220 100 4 15 185 145 65 165 125 50 4 17.5 4 17.5
CQB65-40-200 940 750 580 21.5 420 380 400 220 100 4 24 185 145 65 150 110 40 4 17.5 4 17.5
CQB65-40-250 980 850 650 13 450 410 465 240 100 4 24 185 145 65 150 110 40 4 17.5 4 17.5
CQB80-65-125 745 600 440 20 350 320 340 180 100 4 15 200 160 80 185 145 65 8 17.5 4 17.5
CQB80-65-160 940 750 580 21.5 420 380 400 220 100 4 24 200 160 80 185 145 65 8 17.5 4 17.5
CQB80
型型号 LL BB SS PP WW TT HH hh ff DD aa bb cc gg ii kk nn dd nn ttnn ØØ Ø Ø
-50-200 985 850 650 18 420 380 420 220 100 4 24 200 160 80 165 125 50 8 17.5 4 17.5
CQB100-80-125 910 850 580 21.5 420 380 400 220 100 4 24 220 180 100 200 160 80 8 17.5 4 17.5
CQB100-80-160 985 850 650 18 420 380 420 220 100 4 24 220 180 100 200 160 80 8 17.5 8 17.5
Ø Ø Ø
Ø Ø Ø
Ø Ø Ø
Ø Ø Ø